CRVENE ISKAZNICE
 
	PODNOSITELJ ZAHTJEVA:
	Datum i mjesto:
	

	
	
	

	
	Broj zahtjeva:
	

	 (operator, druga pravna osoba i fizička osoba kao obrtnik):
	
	



ZAHTJEV 1 (za osobe)
ZA IZDAVANJE TRAJNIH ISKAZNICA DRŽAVNIM TIJELIMA ZA KRETANJE I ZADRŽAVANJE NA PODRUČJU GRANIČNOG PRIJELAZA KOJIM UPRAVLJA LUČKA UPRAVA  RIJEKA
	Redni broj
	Ime i prezime
	Broj osobne iskaznice
	Serijski broj izdane
 iskaznice

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



	Ovjera ovlaštene osobe podnositelja zahtjeva

		


(Datum, potpis i pečat)


	Ovjera postaje granične policije:

	



(Datum, potpis i pečat)


	Ovjera ovlaštene osobe Lučke uprave:

	



(Datum, potpis i pečat)



